РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОРОТЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2018 г.                                                          № 19/111-СС
с. Коротыш

Принято на 19-ом  заседании

Коротышского  сельского
Совета народных депутатов
О внесении изменений в постановление

Коротышского сельского Совета народных

 депутатов от 28февраля2007 г. №57

 «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования, относящихся к

муниципальной собственности Коротышского

 сельского поселения»

     В целях приведения муниципального правового акта Коротышского сельского поселения Ливенского района в соответствие действующему законодательству,

       Коротышский сельский Совет народных депутатов решил:

     1. Внести в постановление Коротышского сельского Совета народных депутатов от 28 февраля 2007 г. № 57 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Коротышского сельского поселения» следующие изменения:

     2. Приложение к постановлению Коротышского сельского Совета народных депутатов от 28 февраля 2007 г. №57 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Коротышского сельского поселения» изложить в новой редакции.

    3. Направить настоящее решение главе Коротышского сельского поселения для подписания и обнародования.

    4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава Коротышского сельского поселения:                        С.Н. Янзин

Приложение

к решению Коротышского сельского

Совета    народных    депутатов

от  29 августа  2018  г.  № 19/111-СС
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,

км
	Материал покрытия грунт
	Материал покрытия

асфальт
	Материал покрытия

щебень

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	                   администрация Коротышского с/п

	1.
	Автодорога по

ул. Заводской
	2,0

	2,0

	2.
	пер. Заводской
	0,8

	0,8

	3.
	ул. Молодежная
	1,5

	1,5

	4.
	пер. Молодежный
	0,7
	0,7

	5.
	ул. Сосенская
	1,1

	1,1

	6.
	ул. Речная
	1,0
	0,5

	0,5

	7.
	ул. Полевая
	2,0
	1,0

	1,0

	8.
	ул. Горская
	2,9
	0,4

	2,5

	9.
	пер. Горский
	0,1
	0,1

	10.
	ул. Карьерная
	2,5
	1,25
	0,5
	0,75

	11.
	пер. Карьерный
	0,5

	0,5

	12.
	ул. 1-ая Лесная
	1,0

	1,0

	13.
	ул.2-ая Лесная
	1,5

	1,5

	14.
	ул. Овражная
	2,0
	1,0

	1,0

	15.
	пер. Овражный
	1,5

	1,5

	16.
	ул. Куликовская
	2,5

	2,5

	17.
	пер. Куликовский
	0,6
	0,3

	0,3

	18.
	пер. Семьешинский
	0,7
	0,7

	Итого
	24,9
	5,95
	2,5
	16,45